
　　　　　

どんぐり便り 2024年8月号 (第233号)
特別養護老人ホーム あさみぞホーム 広報室

7月のお誕生会はボラン

ティアの川島五郎様に

お越しいただきました。

素敵な歌を披露下さり

ありがとうございます。

行事担当

★ 今月のお食事 ★

土用の丑の日に暑さに負けないよう、スタミナをつけていだだく為にうなぎを提供しました。

香ばしいタレとうなぎに食が進み、皆さま完食されていました。

選べる喫茶では全部で５種類の中から、お好きなデザートを選んでいただきました。

涼しげな色合いのメロンゼリーも、大変喜ばれておりました。 管理栄養士

7月
お誕生者様

選べる喫茶の手作りメロンゼリー 土用の丑の日選べる喫茶



【 9月行事予定のご案内 】

１日 合同レク

３日 訪問理容

７日 喫茶

８日 制作クラブ

１４日 敬老祝賀会

※行事予定は中止・または延期する場合がございます

予めご了承ください。

【 7月 苦情・相談 】

1件 7月6日

施設から契約者への

郵送物の同封ミス

【7月 事故集計報告 】

ヒヤリハット：５件

事故報告 ：０件

１５日 カラオケクラブ

１７日 訪問理容

２２日 茶道クラブ

２９日 書道クラブ

普段のご利用者様のご様子

防災訓練(7月29日)のご様子

介護・医療保険者証等の更新につきまして

平素より当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く

御礼を申し上げます。

さて、介護保険の負担割合証・負担限度額認定証

及び医療保険者証の有効期限が7月末日です。ま

だ、施設にご持参または、ご郵送されていない方は

お忙しい所恐れ入りますが、ご対応いただきますよ

うお願い申し上げます。

(対象者の方へは個別にお知らせを同封しておりま

すので、ご参照ください）

担当 野田・山﨑 ℡042-778-1811

インスタグラム

始めました！！

どんぐりにはスペース的に

載せられなかった写真も掲

載していますので

フォローいかがでしょうか！

クラブ中のご様子


